А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №17 «САЛЮТ»

г.БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ
 «03» сентября 2024 г.                           № 127/1-од

О реализации институционального проекта

«Создание условий здоровьесбережения,

развития и саморазвития»

В рамках обеспечения достижения поставленных целей в портфеле

проектов «Здоровый пас поколению Z» Программы развития

МБДОУ д/с №17 на 2024-2028гг. предполагается реализация

институционального проекта «Создание условий для повышения качества

образовательной среды, максимально обеспечивающей здоровьесбережение,

развитие и саморазвитие всех участников образовательных отношений».

В целях обеспечения качественной реализации мероприятий

вышеуказанного проекта п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Паспорт и План управления проектом «Создание условий

для повышения качества образовательной среды, максимально

обеспечивающей здоровьесбережение, развитие и саморазвитие всех

участников образовательных отношений».

2. Утвердить команду проекта в составе:

Бледай В.В.,   заведующий, руководитель проекта,

Спирина А.Н., старшая медсестра,

Пойминова М.Д., педагог-психолог,

Грищенко С.Э., инструктор по физкультуре,

Бородина Г.А., воспитатель,

Огородник Ю.Ю., воспитатель.

3. Учесть результативную и качественную деятельность педагогов в

рамках  вышеуказанного проекта  при распределении фонда

стимулирующих выплат.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №17                                                           В.В.Бледай